
LISTE DES COUREURS
Club Alpin Mont-Castor
Année 2013-2014 2013

DATE Courrier électronique Courrier électronique
Membres Naissance Âge catégorie No.Carte Téléphone Principal Secondaire Père Mère

1 Côté, Edward 2008-02-28 5 U6 560-0795 e.deschenes@pneuscote.com Côté, Stéphane Deschênes, Elaine
Caron Antoîne 2009-04-25 4 U6 566-4531 soniaroy1@globetrotter.net Caron Jérome Roy, Sonia

2 Gagnon, Antony 2007-06-16 6 U8 562-7884 msbouffard@globetrotter.net phil.marie@globetrotter.net Gagnon, Philippe Bouffard, Marie-Sylvie
3 Banville, Philip 2006-07-24 7 U8 562-4984 mxracer24@hotmail.com Banville, Éric Marquis, Josianne
4 Pelletier, Jacob 2006-07-24 7 U8 562-0563 lesbergeriesducoin@globetrotter.net Pelletier,Bruno Bélanger, Line
5 Deschênes B. Élie 2006-03-01 7 U8 368-3493 deschenes.andree@gmail.com Boucher Bruno Deschênes, Andrée
6 Champagne, Anne 2006-01-31 7 U8 629-6968 fortinc4@outlook.com Champagne, Marco Fortin, Chantal
7 Gendron, Magalie 2006-01-23 7 U8 737-9213 magalix@globetrotter.net ? Imbeault, Anne
8 B.Larue, Rafael 2005-11-02 8 U10 562-8727 daniellarue@d-j-c.com nancybouffard@globetrotter.net Larue, Daniel Bouffard, Nancy
9 Desrosiers, Maxim 2005-04-16 8 U10 562-4463 isabelle.concept@globetrotter.net davedesrosiers26@me.com Desrosiers, Dave Gauthier, Isabelle

10 Bouffard, Justin 2004-11-24 9 U10 562-4225 gbouffard@camionbouffard.com hgauthier@camionbouffard.com Bouffard, Gaetan Gauthier, Hélène
11 Pelletier, Adam 2004-06-29 9 U10 566-4369 adrien.pelletier@hotmail.ca Pelletier, Adrien Lavoie, Annie
12 Deschênes B. Romane 2004-06-01 9 U10 368-3493 deschenes.andree@gmail.com Boucher Bruno Deschênes, Andrée
13 Lapointe, Alexis 2004-05-23 9 U10 556-7798 zazaparadis@hotmail.com Lapointe, Olivier Paradis, Isabel
14 Gagnon, Maxime 2004-02-01 9 U10 562-7884 msbouffard@globetrotter.net phil.marie@globetrotter.net Gagnon, Philippe Bouffard, Marie-Sylvie
15 Bouffard, Vincent 2003-04-09 10 U12 562-4225 gbouffard@camionbouffard.com Bouffard, Gaetan Gauthier, Hélène
16 Bérubé, François 2002-11-03 11 U12 562-0597 nat.sim@cgocable.ca Bérubé, Rénick Simard, Nathalie
17 Desrosiers, Charles 2002-10-28 11 U12 562-4463 isabelle@conceptmat.com davedesrosiers26@me.com Desrosiers, Dave Gauthier, Isabelle
18 Gosselin, Antoine 2002-09-26 11 U12 566-6454 gino.gosselin@cgocable.ca gosselin.gino@rcgt.com Gosselin, Gino Michaud, Louise
19 B.Larue, Enrick 2002-08-13 11 U12 562-8727 daniellarue@d-j-c.com Larue, Daniel Bouffard, Nancy
20 Couture, Nathan 2002-05-15 11 U12 562-5185 mgcouture@icloud.com nina.dussault@icloud.com Couture, Martin Dussault, Nina
21 Tremblay, Jade 2002-02-19 11 U12 562-6963 micheltremblay@globetrotter.net Tremblay, Michel Côté, Isabelle
22 Imbeault, Laurence 2002-01-11 11 U12 562-6787 michaudimbo@globetrotter.net Imbeault, Michel Michaud, Genevìève
23 Lauer, Camil 2001-10-28 12 U14 562-3115 yves.lauer@cgocable.ca isa.chouinard@cgocable.ca Lauer, Yves Chouinard, Isabelle
24 Joncas Ève 2001-10-16 12 U14 560-0700 martinjon@globetrotter.net joncas2305@gmail.com Joncas, Martin Desjardins, Julie-Anne24 Joncas Ève 2001-10-16 12 U14 560-0700 martinjon@globetrotter.net joncas2305@gmail.com Joncas, Martin Desjardins, Julie-Anne
25 East, Etienne 2001-10-18 12 U14 562-3162 mike33@globetrotter.net East, Michel Raymond, Martine
26 Coulombe, Florence 2001-09-21 12 U14 562-9530 boucou@globetrotter.net ebcoulombe@globetrotter.net Coulombe, Bruno Bouchard, Louise
27 Pelletier, Sophie 2001-04-15 12 U14 566-4369 adrien.pelletier@hotmail.ca Pelletier, Adrien Lavoie, Annie
28 St-Pierre, Alexandra 2000-12-02 13 U14 562-3107 sstpierre@cgocable.ca St-Pierre, Sylvain Coulombe, Francine
29 Couture, Benjamin 2000-08-31 13 U14 562-5185 mgcouture@icloud.com nina.dussault@icloud.com Couture, Martin Dussault, Nina
30 Després, Gabrielle 2000-07-14 13 U14 562-6003 alain.despres@cgocable.ca Després, Alain Tapp, Josée
31 Pelletier, Arnaud 1999-11-24 14 U16 et + 566-4369 adrien.pelletier@hotmail.ca Pelletier, Adrien Lavoie, Annie
32 Tremblay, Mélina 1999-05-07 14 U16 et + 562-6963 micheltremblay@globetrotter.net Tremblay, Michel Côté, Isabelle
33 Malenfant, Benoit 1999-04-01 14 U16 et + 562-4275 jfortin@csmm.qc.ca Malenfant, Michel Fortin, Julie
34 Lauer, Miguel 1998-11-27 15 U16 et + 562-3115 yves.lauer@cgocable.ca isa.chouinard@cgocable.ca Lauer, Yves Chouinard, Isabelle
35 Finn, Ariane 1998-05-30 15 U16 et + 562-4565 berube.julie@collegia.qc.ca martin.finn@globetrotter.net Finn, Martin Bérubé, Julie

Années catégorie
0 1995-1996 U18 et +
5 1997-1998 U16 et +
8 1999-2000 U14
8 2001-2002 U12
7 2003-2004 U10

Entraîneurs



5 2005-2006 U8
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